RYTTARGRUPPEN STORMUR
802401-5268

RESULTATRAKNING
2025-01-01 2024-01-01
2025-12-31 2024-12-31
Rorelseintékter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning 452 004 372413
Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m. 452 004 372 413
Rorelsekostnader
Verksamhetens kostnader -247 339 -205 100
Ovriga externa kostnader -227 691 -130 506
Summa rorelsekostnader -475 030 -335 606
Rorelseresultat -23 027 -36 807
Finansiella intcikter -1441 -11 336
Resultat efter finansiella poster -21 586 48 143
Resultat fore skatt -21 586 48 143

Arets resultat -21 586 48 143



RYTTARGRUPPEN STORMUR
802401-5268

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2025-12-31

403 278
403 278

403 278

403 278

384 554
-29 688

392 658

10 620
0
0
10 620

403 278

2024-12-31

617 369
617 369

617 369

617 369

366 101
48 143

414 244

10 280
0
192845

203 125

617 369
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